PRESTATIONS

DE TRANSPORT

L®SANGE
TRANSP®RTS

®

Lechange wia jamacs &8 aunosi foit GRILLE TARIFAIRE
ZONES DE LIVRAISON
SUR LES DEPARTEMENTS

@ 18/28/36/37/41/45

@ 37,00uT par heure

ZONE 1
Forfait < 50Km

ZONE 2
Forfait < T00Km

Véhicule 6m®  37,00€wt Véhicule 6m?

Véhicule 20m*® 57,00€nt

55,00€m
Véhicule 20m* 75,00€xt

POIDS

De 20 a 50 Kg
De 51 a 100 Kg
De 101 a 150 Kg
De 151 a 200 Kg
De 201 a 250 Kg
De 251 a 300 Kg

*Tous les tarifs sont indiqués hors taxes (HT).

L ATTENTEMANUTENTION ||\

ZONE 3

Forfait < 150Km Prix au Km > 150Km

Véhicule6m?®  70,00€nr Véhicule6m®  0,74€xnt

Véhicule 20m*  93,00€ur Véhicule 20m*  0,90€Hr

FORFAIT

55,00€HT

75,00€HT
90,00€HT
120,00€HT
150,00€HT
200,00 €Hr

* En suppléments des tarifs kilométriques peuvent s'ajouter les prix d’autoroutes.
* Les tarifs sont calculés au départ du siege (45000 Orléans) sur la totalité des kilométres allers et retours.

*Dimanche et jours fériés + 25%

© 07.83.41.87.62

Q Immeuble val de loire 4 passage de la rape 45000 Orléans

™ losangetransports@gmail.com
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